

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Žádost byla zaevidována pod číslem jednacím:	OUNM-1494/2024
Žádost byla zaevidována dne:	3.10.2024
Obsah žádosti:	Žadatel žádá o sdělení informací jejichž obsah je uveden níže ve znění žádosti.
Kdo poskytl podklady pro zpracování odpovědi:	Mgr. Marek Štencl
Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne:	18.10.2024
Přílohy:	žádné

**Znění žádosti:**

Žadatel požaduje zpřístupnění informace:

- 1)** Rada obce pod usn. Č. 10b/19/2024 schválila cenovou nabídku projekčních prací Ing. Milna Šperlicha, IČ:66949769, na zpracování studie na akci „Komunitní centrum – budova nádraží Nový Malín“ v celkové výši 23.500,- Kč.

Žádám o tyto informace:

- kdy byla úhrada za uvedenou studii dotyčnému zpracovateli vyplacena
- jakou formou, zda v hotovosti nebo převodem na bankovní účet
- kdy a kde se může žadatel seznámit s uvedenou studií „Komunitní centrum – budova nádraží Nový Malín“, uhrazenou z rozpočtu obce

**2) Odpověď:**

Povinný subjekt k dané žádosti sděluje následující:

- úhrada za uvedenou studii byla jejímu zpracovateli Ing. Milanu Šperlichovi uhrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet dne 9.2.2024
- s předmětnou studií se můžete seznámit v úředních dnech a úředních hodinách na Obecním úřadě v Novém Malíně.

Mgr. Marek Štencl – starosta obce